

**GMINA LUBACZÓW**  
**Ul. Jasna 1**  
**37-600 Lubaczów**

**Do**  
**Wszystkich WYKONAWCÓW**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa narzędzi diagnostycznych i wyposażenia w ramach projektu Dostępna Szkoła”

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

- 1) Proszę o informację czy w zakres zamówienia dla każdej z części wchodzi również montaż/installacja dostarczonego asortymentu.**

**Odpowiedź:**

W zakres zamówienia wchodzi również montaż/installacja asortymentu (np. mebli itp.).

#### **Dot. Załącznik na 4a do SWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia ZSP Basznia Dolna**

- 2) Poz. 7 - proszę o uszczegółowienie opisu zestawu mebli oraz oświetlenia LED do klasy, w szczególności poprzez podanie ich ilości, wymiarów, kształtów skrzyń oraz liczby, rodzaju, parametrów technicznych i miejsc montażu oświetlenia LED;**

**Odpowiedź:** Regał wysoki : wys: 190, gł. 40 cm, szer. 90 cm, szafa w 5-cioma wnękami oraz 2 pary drzwi z zamkiem na kluczyk., regał wysoki : wys: 190, gł. 40 cm, szer. 90 cm, szafa z 5-ma wnękami, 1 para drzwi z uchwytemi, 3 wnęki są otwarte., niski regał : 90x40x120 cm, szafka z 3-ma wnękami oraz z parą drzwi z uchwytemi. Kolorystyka : brzoza – biała

Oprawa rastrowa na świetlówki LED T8 o długości 120cm.

Lampa przystosowana do dwóch świetlówek LED T8 o długości 120cm, gniazdo G13, zasilanie jednostronne - najpowszechniejsze świetlówki. Oprawa rastrowa wykonana z blachy stalowej malowana proszkowo na biało, odbłyśnik rastrowy, pełna parabola odbijający i rozpraszający światło. Oprawa natynkowa do montażu na suficie lub ścianie.

Przeznaczenie lampy – sala lekcyjna.

- 3) Poz. 9, 10 -proszę o uszczegółowienie opisu poprzez podanie orientacyjnych wymiarów siedzisk. Czy Zamawiający ma na myśli siedziska-gruszki?**

**Odpowiedź:**

Poz. 9 – Siedziska

– Średnica 32, gr. 3 cm; - wykonane z pianki; pokryte trwałą tkaniną PCW

Poz. 10 – Pufa siedzisko

- Wymiar : 60x52x28 cm; wypełnienie – granulatu styropianowy, antypoślizgowy spód

- 4) Poz. 17 — proszę o uszczegółowienie opisu poprzez podanie orientacyjnych wymiarów zestawu meblowego oraz wskazanie elementów, z jakich powinien się składać zestaw**

**Odpowiedź:**

.- Kolorystyka : szaro – żółta Szafa zamknięta dwoma drzwiczkami, w środku 5 półek, wymiar : 86x35x192 –

1 sztuka – wykonanie : płyta wiórowa laminowana; szafka zamknięta – 6 skrytek z półeczkami ( z drzwiczkami )- wymiar:98x35x112 – 1 sztuka, wykonanie : płyta wiórowa laminowana; szafka otwarta – wymiar: 98x35x112 – 4 regały – 1 sztuka - wykonanie : płyta wiórowa laminowana; kolorystyka : szaro – żółta.

**5) Poz. 18 -czy Zamawiający zaakceptuje szafę o wymiarach 90 x 40 x 190 cm?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza szafę o wymiarach 90 x 40 x 190 cm.

**6) Poz. 21 - Proszę o podanie przybliżonych wymiarów pojemników;**

**Odpowiedź:**

pojemność 65 litrów – 57cm x 36 cm x 29 cm

**7) Poz. 22 — Proszę o podanie przybliżonych wymiarów szafki**

**Odpowiedź:**

wymiary : 80 cm x 75 cm x 40 cm

**8) Poz. 31 - czy Zamawiający oczekuje dostarczenia części I lub II programu czy też pakiet Expert zawierający obie części?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga dostarczenia Pakietu Expert zawierającego obie części

**9) Poz. 32 - czy Zamawiający oczekuje dostarczenia programu „Eduterapeutica. Autyzm” czy też programu „eduSensus. Spektrum autyzmu Pro”?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga dostarczenia programu „Eduterapeutica. Autyzm” oraz „eduSensus”. Logopedia Pro

**10) Poz. 34 - proszę o podanie wymiarów chusty**

**Odpowiedź:**

Wymiary : średnica 3 metry

**11) Poz. 35 - czy Zamawiający miał na myśli zestaw gimnastyczny składający się z następujących elementów:**

**6 obręczy o śr. 48 cm**

**24 zaciski**

**6 podstaw-stojaków**

**10 drążków gimnastycznych o dł. 70 cm**

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby zestaw gimnastyczny składał się z następujących elementów: - 6 obręczy o śr. 48 cm, 24 zaciski, 6 podstaw – stojaków, 10 drążków gimnastycznych o dł. 70 cm, worki do skakania ( wymiar: 52 x 72 cm – 6 szt. ), tor przeszkód – ( 6 kształtów, 6 podstawek – 1 zestaw ), piłki piankowe : śr. 20 cm – 4 szt., paletki z rzepami – 2 paletki śr. 18 cm – 2 zestawy, Serso – gra zręcznościowa ( Zestaw zawiera 6 pierścieni, 2 stalowe wsporniki oraz metalową podstawę w formie krzyżaka z gumową stopką u dołu - 2 zestawy ), kolorowe obręcze – gra zręcznościowa ( wymiary : 29 x 29 x 7 ) – 2 zestawy

**12) Poz. 37 - proszę o sprecyzowanie opisu: Jakie gry zręcznościowe i w jakiej ilości powinny wejść w skład pakietu? Co Zamawiający ma na myśli jako „kulki sensoryczne”? Jakie powinny być parametry dostarczonej maty dźwiękowej? Czy przez bączek terapeutyczny Zamawiający rozumie pomoc w kształcie odwróconego stożka przeznaczony do ćwiczenia koordynacji ruchowej o**

**wymiarach: śr. 80 cm, głębokość 45 cm? jakie powinny być wymiary wysp rzecznych i ile sztuk wysp jest przedmiotem zamówienia? Czy każdy z wymienionych elementów zestawu powinien zostać dostarczony w liczbie 1 sztuki?**

**Odpowiedź:**

Poz. 37 – Gry zręcznościowe :

- Jenga. – 3 szt
- Bierki. – 3 szt
- Spadające krzesła. – 3 szt
- Skoczki. – 3 szt
- Balansujący delfin. – 3 szt
- Spadające małpki. – 3 szt
- Łowienie rybek. – 3 szt
- Pchełki. – 3 szt
- Słomki konstrukcyjne ( zestaw 1000 elementów )
- Zestaw klocków konstrukcyjnych ( Morphun – zestaw zawiera min. 400 klocków )- 2 zestawy
- Klocki waflowe – duży zestaw – 200 elementów ) – 3 zestawy
- Miniwafle – 500 elementów – 2 zestawy

Poz. 37- Kulki sensoryczne :

- to zestaw par identycznych kulek wykonanych z różnych materiałów; np.: drewna, filcu, kamienia, szkła, metalu – 1 zestaw

Mata dźwiękowa parametry : około 180 cm/ 74 cm zasilana bateriami AA – 1 sztuka

Bączek terapeutyczny – prawidłowy opis -( 5 sztuk )

Wyspy rzeczne – wymiary : 6 wysp z antypoślizgowym spodem – 3 duże ( 8,5 x 36 cm ) + 3 małe ( 4,5 x 225 cm ) – 2 zestawy

**13) Poz. 41 i 42 - czy podane w kolumnie „liczba szt.” ilości odnoszą się do liczby ryz czy też w zestawie powinna się znajdować inna liczba arkuszy?**

**Odpowiedź:**

- papier xero biały 10 ryz
- papier kolorowy do drukarki – 10 ryz

**14) Poz. 46 - proszę o sprecyzowanie, ile farb i farb do malowania palcami i o jakich pojemnościach powinno się znaleźć w zestawie. Czy w skład wyprawek plastycznych ujętych w tej pozycji mają wejść wyłącznie farby?**

**Odpowiedź:**

- Farby 1litrowe – 6 kolorów ( 12 sztuk )
- Farby do malowania palcami – 750 ml – 6 kolorów ( 12 sztuk )
- Zestaw pędzli okrągłych – 10 szt., zestaw pędzli płaskich – 10 szt.
- palety do farb – 10 szt. ( 22 x 16,5 cm )

**15) -Pozycja 7 Zestaw mebli**

**Zamawiający w opisie zestawu mebli podał, że wymaga „Meble wykonanych z klonowej płyty laminowanej o gr. 18 mm + zakup i montaż oświetlenia LED do klasy”. Prosimy o rozszerzenie opisu zestawu. Wykonawcą nie wiadomo ile i jakiego rodzaju meble mają wycenić. Pod hasłem „zestaw meblowy” może kryć się jeden regał z drzwiczkami, jak i cały, kilkumetrowy zestaw wielu szafek/regalów. Ponadto prosimy o wyjaśnienie zapisu dotyczącego oświetlenia LED do klasy . Przy obecnym opisie niemożliwym jest wycenienie pozycji 7.**

**Odpowiedź:**

Opis pozycji zmieniono zgodnie z treścią pliku ” 2023-05-19 Załącznik nr 4a do SWZ - SOPZ ZSP Basznia

Dolna ZAKTUALIZOWANY”.

**16) -Poz. 22 Szafka plastyczna na kółkach**

**Prosimy o rozszerzenie opisu szafki na kółkach. Określenie „plastyczna” nie wskazuje jednoznacznie jak ma wyglądać szafka. Prosimy o podanie minimalnych wymiarów, materiału, z jakiego ma być wykonana, i ewentualną ilość półek/przegródek/dodatkowych przestrzeni np na zwinięte brystole itp. Przy obecnym opisie szafka nie jest możliwa do wyceny.**

**Odpowiedź:**

Szafka składa się z 4 szuflad, 5 półek regałowych ( o wymiarach 80 cm x 75 cm x 40 cm), materiał to – płyta wiórowa w odcieniu brzozy, elementy w kolorystyce : szaro – żółtej.

**17) -Poz. 34 Chusta**

**prosimy o podanie średnicy i podstawowego opisu chusty. Czy Zamawiający wymaga kolorowej, okrągłej chusty do zabaw, z uchwytami?**

**Odpowiedź:**

Wymiary : średnica 3 metry Chusta wielokolorowa, okrągła z uchwytami.

**18) -Poz. 35 Zestaw przyrządów gimnastycznych**

**Prosimy o rozszerzenie opisu zestawu przyrządów gimnastycznych. Zamawiający powinien jednoznacznie określić, co ma wchodzić w skład zestawu, lub wskazać, do jakich sportów potrzebuje sprzętu. Pozycja nie jest możliwa do rzetelnej wyceny. Przy obecnym opisie Wykonawcy mogą zaproponować nawet „zestaw” składający się z jednej piłki i jednej chusty, a istotnym jest, aby wszyscy wyceniali produkty tego samego przeznaczenia, z tych samych półek cenowych, i oczywiście zgodnych z oczekiwaniami Zamawiającego.**

**Odpowiedź:**

Opis pozycji zmieniono zgodnie z treścią pliku ” 2023-05-19 Załącznik nr 4a do SWZ - SOPZ ZSP Basznia Dolna ZAKTUALIZOWANY”.

**19) -Poz. 37 Pakiet terapeutyczny**

**Prosimy o rozszerzenie opisu zestawu pomocy terapeutycznych. Zamawiający wskazał, że wymaga zestawu pomocy dydaktycznych, np:...”, natomiast nie wskazał minimalnej wymaganej zawartości zestawu. Ponadto opisy poszczególnych oczekiwanych elementów nie są precyzyjne, np. Wykonawcy nie wiedzą co Zamawiający rozumie przez „gry zręcznościowe” lub „wyspy rzeczne”. Prosimy o jednoznaczne wskazanie: co ma wchodzić w skład zestawu, w jakiej ilości, i określenie podstawowych parametrów wskazanych elementów.**

**Odpowiedź:**

Opis pozycji zmieniono zgodnie z treścią pliku ” 2023-05-19 Załącznik nr 4a do SWZ - SOPZ ZSP Basznia Dolna ZAKTUALIZOWANY”.

**20) -Poz. 46 Wyprawki plastyczne**

**Prosimy o podanie minimalnej wymaganej gramatury farb i ilości kolorów. Wykonawcy nie wiedzą jakiego rodzaju farby i w jakiej ilości mają wycenić.**

**Odpowiedź:**

Opis pozycji zmieniono zgodnie z treścią pliku ” 2023-05-19 Załącznik nr 4a do SWZ - SOPZ ZSP Basznia Dolna ZAKTUALIZOWANY”.

**21) prosimy również o rozszerzenie opisu Zestawu mebli do Sali świetlicowej w poz. 17. Zamawiający nie wskazał ilości ani rodzaju mebli, które miałyby wchodzić w skład zestawu. Istotnym jest, aby Zamawiający wskazał: z ilu szafek ma się składać zestaw, czy szafki mają być zamykane drzwiczkami, czy mają posiadać szuflady, minimalne wymiary. Przy obecnym opisie pozycja 17 nie jest możliwa do wycenienia.**

**Odpowiedź:**

Opis pozycji zmieniono zgodnie z treścią pliku ” 2023-05-19 Załącznik nr 4a do SWZ - SOPZ ZSP Basznia

Dolna ZAKTUALIZOWANY”.

**22) prosimy również o rozszerzenie opisu pozycji 19 tj. Kącik do rozwiązywania sporów. Prosimy o podanie ilości wskazanych elementów, np. ilości parawanów, ilości (i materiału) poduszek, ilości (i materiału) materacy narożnych, wymiarów (i materiału) fotela, ilości piłeczek. Podany opis jest bardzo nieprecyzyjny i nie wskazuje jednoznacznie, jakiego typu (i w jakiej ilości) asortyment ma zostać wyceniony.**

**Odpowiedź:**

Kącik powinien zawierać :

- Parawan wyciszający niski - szary, 4 szt.
- Materace narożne jasnoszare - tkanina trudnopalna, 1 szt.
- Poducha Chmurka, 1 szt.
- Gruszka mała szara, 1 szt.
- Gruszka mała błękitna, 1 szt.
- Duży fotelik jasnoniebieski, 1 szt.
- Duży fotelik szary, 1 szt.
- Kolorowe poduchy Emocje, 1 kpl
- Piłeczki z buźkami, 1 szt.
- Worek do boksowania złości, 1 szt.
- Eliksir klasowych uczuć, 1 szt.
- Zegar emocji, 1 szt.

**23) Poz. 33 Sprzęt komputerowy i multimedialny**

**Prosimy o rozszerzenie opisów poszczególnych elementów zestawu. Zestaw składa się z wielu elementów elektronicznych, które nie mają wskazanych minimalnych wymaganych parametrów. Przekrój cenowy sprzętu IT jest na tyle szeroki, że niezwykle istotnym jest, aby Wykonawcy wyceniali produkty o podobnych parametrach. Przy obecnym opisie pozycja 33 nie jest możliwa do wycenienia.**

**Odpowiedź:**

Monitor interaktywny : 75 cali , rozdzielczość 4KUHD 3840\*2160,wbudowana pamięć 32 GB, pamięć RAM 3 GB – 1 SZTUKA

ZESTAW multimedialny : tablica interaktywna 86 cali , projektor multimedialny + uchwyt ścienny do monitorów + głośniki komplet moc skuteczna 2x2W, zakres częstotliwości 280 Hz- 16kHz - 2 zestawy

Drukarka kolorowa 2 sztuki - wymagania:

dwustronny automatyczny podajnik dokumentów (ARDF) pozwalający na szybkie skanowanie dwustronne, dotykowy panel sterowania, prędkość drukowania i kopiowania do 40 str./min w trybach kolor i mono, wbudowany 150-kartkowy dwustronny podajnik dokumentów DSPF, komunikacja z urządzeniami mobilnymi poprzez Wi-Fi, technologia druku: laserowa, kolorowa funkcje: drukowanie, kopiowanie, skanowanie rozdzielczość max: 1200x1200

Laptop -2 sztuki Ekran: 15,6``, 1920 x 1080px, 60Hz

Pamięć RAM 8 GB

Dysk 256 GB SSD

System operacyjny Windows 10 Home

Głośnik 1 sztuka wymagania : SPECYFIKACJA TECHNICZNA:

- Moc: 2x3W
- Zakres częstotliwości: 280Hz-16kHz
- Wbudowane Radio FM
- Profile Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
- Wersja Bluetooth: 3.0
- Zasięg: do 10m
- Wbudowane gniazdo kart TTF (microSD)
- Gniazdo USB

- Wbudowana bateria litowo-polimerowa: 1200mAh
- Napięcie ładowania: 5V
- Słuchawki z mikrofonem 1 sztuka
- Połączenie z PC: USB typ A
- Długość kabla: 1.8 m
- Złącze: USB typ A

Regulacja głośności: Tak  
 Typ mikrofonu: Elektretowy pojemnościowy

MÓWik 2 + Tablet 12,4"  
 Ułatwiony dostęp dla osób niepełnosprawnych ruchowo. – ( 1 zestaw )  
 Tablet 12,4", 4+64 GB, WiFi - W zestawie etui.\*

**24) prosimy również o rozszerzenie opisu pozycji 26 Program do terapii logopedycznej: co Zamawiający rozumie przez określenie „laptop terra 4”? W przypadku laptopów, rozstrzał cenowy jest tak duży, że niezbędnym jest, aby Zamawiający określił minimalne wymagane parametry.**

**Odpowiedź:**

Logopedia – wersja Rozszerzona Plus zawiera:

- szereg szumiący (poziom łatwy, średni, trudny)
- szereg syczący (poziom łatwy, średni, trudny)
- szereg ciszący (poziom łatwy, średni, trudny)
- różnicowanie szeregów
- artykulacja głosek r, k, g
- dźwięczność (mowa bezdźwięczna – poziom łatwy, średni, trudny)
- słuch fonematyczny (sfonem)
- skuteczna terapia jąkanie (echo korektor)
- różnicowanie szeregów (poziom łatwy, średni, trudny)
- badanie mowy - umożliwia zdiagnozowanie budowy i sprawności narządów mowy
- ćwiczenia do nauki i utrwalania kształtów liter (grafomotoryka)
- poradnik metodyczny
- słuchawki z mikrofonem
- drukarka laserowa
- laptop - Ekran: 15,6`, 1920 x 1080px, 60Hz

Pamięć RAM 8 GB

Dysk 256 GB SSD

System operacyjny Windows 10 Home

**Załącznik nr 4b do SWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia SP Krowica Sama**

**25) Poz. 35 - proszę o wskazanie wymiarów każdego z okien, w którym mają zostać zamontowane rolety oraz wymiary szyb w tych oknach oraz o sprecyzowanie, czy rolety mają być wewnętrzne czy zewnętrzne, z jakiego materiału mają zostać wykonane oraz w jakim kolorze, czy rolety mają być w kasecie?**

**Odpowiedź:**

wymiary okien do rolet w dwóch klasach:

- 190x210 – 3 okna
- 186x210 – 2 okna

**26) Poz. 47 - czy Zamawiający ma na myśli konkretne tytuły ebooków lub ich tematykę czy jest ona dowolna?**

**Odpowiedź:**

e – booki tematyka dowolna, dostosowana do wieku dzieci klas I-VIII

**27) Poz. 62 - proszę o sprecyzowanie, jaka gra liczbowa jest przedmiotem zamówienia**

**Odpowiedź:**

- gra liczbowa o tytule „Gra matematyczna”, wyd. Nasza Księgarnia – 2 szt.
- IQ Fitnes zadania matematyczne – 3 szt.

**28) Poz. 65, 74, 82 - ujęte w tych pozycjach towary znajdują się w ofercie tylko jednego dostawcy, prowadzącego wyłącznie sprzedaż bezpośrednią. Towar ten nie jest przeznaczony do dalszej odsprzedaży, w związku z czym żaden inny dostawca nie jest w stanie dostarczyć asortymentu o parametrach zgodnych z wymogami Zamawiającego, co jest w oczywisty sposób sprzeczne z zasadą równego traktowania wykonawców oraz zapewniania uczciwej konkurencji. Zamawiający bowiem już na etapie składania ofert wykluczył z postępowania większość Wykonawców. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie podanych pozycji z opisu przedmiotu zamówienia, lub o zmianę towarów na produkty ogólnodostępne.**

**Odpowiedź:**

Zamawiający rezygnuje z ww. pozycji. W poz. nr 65 zmienia towar na ogólnodostępny.

**29) Poz. 71 - z jakich elektów powinien się składać zestaw ujęty w tej pozycji**

**Odpowiedź:**

Poz. 71 i 127 – muzyka relaksacyjna zestaw 5 płyt i zestaw 3 płyt – szum morza, śpiew ptaków, krople natury

**30) Poz. 112-114 - ile arkuszy powinno się znaleźć w każdym z zestawów papieru**

**Odpowiedź:**

Poz. 112 – papier biały 5 ryz x 500szt.

Poz. 113 – papier techniczny kolorowy 3 ryzy x 500szt.

Poz. 114 – papier kolorowy 5 ryz x 500 szt.

**31) Poz. 120 - czy Zamawiający oczekuje 5 arkuszy papieru samoprzylepnego czy 5 zestawów, ile arkuszy powinno być w zestawie?**

**Odpowiedź:**

Poz. 120 – papier samoprzylepny biały – 1 zestaw x 100szt.

**32) Poz. 121 - czy Zamawiający oczekuje 5 sztuk kredy czy 5 zestawów, ile sztuk kredy powinno być w zestawie?**

**Odpowiedź:**

kreda kolorowa – 3 zestawy po 100 szt.

**33) Poz. 122 - czy Zamawiający oczekuje 5 sztuk kleju w sztyfcie?**

**Odpowiedź:**

Poz. 122 – klej biurowy – 1 zestaw x 12 szt.

**34) Poz. 127 - jaki powinien być skład zestawu muzyki relaksacyjnej?**

**Odpowiedź:**

Poz. 71 i 127– muzyka relaksacyjna zestaw 5 płyt i zestaw 3 płyt – szum morza, śpiew ptaków, krople natury

#### **Załącznik nr 4c do SWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia ZSP Lisie Jamy**

**35) Proszę o podanie wymiarów biurka ujętego w poz. 3**

**Odpowiedź:**

poz. 3 biurko -  
Wysokość 750 mm  
Szerokość 1200 mm  
Głębokość 600 mm

**36) Poz. 22 - proszę o podanie wymiarów każdego z materacy**

**Odpowiedź:**

poz. 22 - Wymiary materacy – wszystkie- kolor y jasnoszare i jasnozielone 120x60x5 cm (Dł. X Szer. X Wys.)

**37) Poz. 42 - czy należy dostarczyć wyłącznie część 2. programu czy zestaw złożony z cz. 1 i 2?**

**Odpowiedź:**

poz. 42 – wyłącznie część 2 programu

**38) Poz. 43 - którą wersję programu Logopedia należy dostarczyć?**

**Odpowiedź:**

poz. 43 – logopedia pakiet podstawowy

#### **Załącznik nr 4d do SWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia ZSP Młodów**

**39) Poz. 38 - jakie wymiary powinna mieć chusta**

**Odpowiedź:**

Poz. 38 – chusta animacyjna – wielokolorowa, 8 uchwytów, średnica: 3,5m, max. obciążenie do 10 kg

**40) Poz. 43 - czy przedmiotem zamówienia jest 20 arkuszy czy 20 ryz papieru**

**Odpowiedź:**

Poz. 43 – papier ksero biały – 20 ryz

**41) Poz. 44 - czy przedmiotem zamówienia jest 5 arkuszy czy 5 zestawów, ile arkuszy w zestawie**

**Odpowiedź:**

Poz. 44 – papier ksero mix kolorów - 5 ryz po 500 kartek w ryzie

**42) Poz. 58 -towar znajduje się w ofercie tylko jednego dostawcy, prowadzącego wyłącznie sprzedaż bezpośrednią. Nie jest on przeznaczony do dalszej odsprzedaży, w związku z czym żaden inny dostawca nie jest w stanie dostarczyć asortymentu o parametrach zgodnych z wymogami Zamawiającego, co jest w oczywisty sposób sprzeczne z zasadą równego traktowania wykonawców oraz zapewniania uczciwej konkurencji. Zamawiający bowiem już na etapie składania ofert wykluczył z postępowania większość Wykonawców. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie podanych pozycji z opisu przedmiotu zamówienia, lub o zmianę towarów na produkty**



**ogólnodostępne**

**Odpowiedź:**

Zamawiający rezygnuje z ww. pozycji. W poz. nr 58 zmienia towar na ogólnodostępny.

Wójt Gminy Lubaczów  
Wiesław Kapel